Processo Administrativo Eletrônico nº 153/2023.

Assunto: Emissão de nota de empenho. 

1. Trata-se de solicitação da Seção de Conservação Predial, nos termos do Memorando

nº 04-SECOP/COADI/SAOF (fl. 2), visando à emissão de nota de empenho estimativa, no valor de

R$ 1.300,00  (mil  e  trezentos  reais),  em favor  da  empresa  SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E

ESGOTO - SAAE, a fim de atender, no exercício financeiro de 2023, às despesas decorrentes da

prestação do serviço público de abastecimento de água e de esgotamento sanitário do imóvel que